
ů .\ , \ ^ u -\ ttttb-ž  f 
i oo - s'e-Žnlg

Smlouva č .57/2018
t\ rilil\ \ illll\ ililI \ \ lill\ lllil\ \ I il\ \ I il\ ilI ililil\ ilill

I lVCRPO l BATPB
sMLoUvA o DÍ Lo

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č . 8912012 Sb', obč ansk'ý zikonik, v platné m znění , (dále jen ,,obč . z.")

(dále jen ,,smlouva").

I . Smluvní  strany

ComArro spol. s r.o.

Sí dlo :  Tolarova 29I ,533 51 Pardubice

zapsánav obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Hradci Králové  znač kaC449

IČ : 15050084

DIČ : CZ15050o84

Bankovní  spojení

Zastoupená: 

na straně jedné  (dále jen,'zhotovitel")

a

č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 93613,I70 34Praha7

IČ  :  00007064

DIČ : CZ00007064

Bankovní  spojení :

Zastoupené : 
Kontaktní  adresa: MV - GŘ HZS Č R' Institut ochrany obyvatelstva' Na Luž ci 204,

533 41 LázněBohdaneě

na straně druhé  (dále jen ,,objednatel")'

I I . Předmět plnění  dila

1. Předmětem té to smlouly je servis a správa sí ť oých prvků  a systé mů  dle objednatele.

o Zhotovitel musí  splňovat norÍ nu ISo 9000 (ří zení  jakosti) a ISo 20000 (kvalita služ eb v oblasti IT)

o Správa, konfigurace a monitoring Firewall Zyxel, Cisco Asa

o Správa' konfigurace a reporting produktů  WebSence

o Správa, konfigurace CISCO zařizeni (switching, routing)

. Správa' konfigurace a reporting MS Windows serverů

o Správa, konť tgurace a reporting Linux serverů

. Správa, konfigurace MS Active direstory

o Správa, konfigurace LDAP (openLDAP)

o Správa, konfigurace a podpora IPsec a SSL VPN
. Správa, konfigurace MS Exchan ge _ aŽ po realizaci

. Správa, konfigurace, monitoring VmWare ESX v.6

o ProŤ laxe PC a serverů . instalace (montaž ) azapojení  noqých IT zaŤ í zení  (switche, servery' ups ďd.)
v mí stě plnění  věetně prací  spojených s konfigurací  při obměňování  stávají cí  infrashuktury, nebo
nově dodávaných zařizeni, která se stanou nedí lnou souč ástí  provozované  infrastruktury i x
měsí č ně.



2.

Kontinuální  monitorovií ní  serverové  infrasturktury (volné  mí sto na discí ch, využ ttí  RAM a CPU,
dostupnost služ eb) prostřednictví m dohledové ho programtl Zabbix, kteý je už ivatelsky dostupný na
serveru zhotovitele. E-mailové  notifikace vzniklých problé mů .

Jednou měsí ěně provádět kontroly funkč nosti zálohováni, pravidelné  softwarové  aktualizace vš ech
serverů  a zaŤ í zeni (restarty serverů , firewallu, datová ú lož iš tě atd.) v sí ti Ioo v rozsahu 3

hodiďměsí c. Kontroly a akí talizace budou prováděny s ryuž ití m nástrojů  pro vzdálenou Správu
mimo pracovní  dobu objednatele, aby tí mto nebyla omezena dostupnost služ eb a serverové
infrastruktury. Po provedení  kontrol, ak< tualizaci a restartů  bude provedeno ověření  funkč nosti
provozovaných zaří zeni a služ eb v sí ti Ioo.

o Náwhy řeš ení  bezpeč nosti, modernizace a optimalizace IT struktury v Institutu ochrany
obyvatelstva, zpracov é ni dokumentace.

Základni rozsah plnění  pro rok 2019 je 8,5 hodin za měsí c.

o Nevyč erPaný měsí ění  rozsah plnění  do vyš e 5 hodin mů ž e bý doěerpán dle pož adavků  objednďele,
nejpozději do 3 1. 12. 2019'

o Pří padné  pré rce pož adované  objednatelem nad stanovený měsí č ní  rozsah, budou rea| izovány v rámci
té to smlouvy na základě oboustranně potvrzených dí lč í ch smluv, které  budou mí t formu pí semných,
oboustranně potvrzených objednávek. Potvrzení m objednávky zhotovitelem je řádně uzavřená dí lč i
smlouva. Kaž dá objednávka musí  obsahovat ú daje o kupují cí m a prodávají cí m, t j. název, sí dlo, IČ  a
DIČ , název pož adované  č innosti a její  rozsah, iodpisy_póvěřenýóh zástuiců  obóu smluvní ch stran'
Tato smlouva o dí lo je ve vztahu k dí lěí m smlouvám _ objednávkámnadÍ azena.

o Reakění  doba do 4 hod (v mí stě plnění ) v pří padě incidentu

o Provozní  doba 7-16 hod

o HelpDesk (webová aplikace);  zadávání  a reporting servisní ch zásahů

Převzetí  IT infrastruktury do sprár,y je ze strany Zhotovitele provedeno zdarma, bez dalš í ch nákladů '

I I I . Cena dfla

1. objednatel bude zhotoviteli poslgtované  práce a služ by
pohotovost v rozsahu 8,5 hod. za měsí c:

bez DPH
DPIJ21oÁ
Celkem vč etně DPH

hradit pauš ální  měsí ění  sazbou za práci a

J.

8 075'_ Kč
1 695'75 Kč
9 770'75Kč

Hodinová sazbanad rámec předplacených služ eb je drána platným cení kem servisní ch prací  zhotovitele.

2. Rozsah vykonané  práce za měsí c musí  bý dolož en dodací mi listy potvrzenými oprávněným zástupcem
obj ednatele o pÍ  ev zetí  práce.

3. Vyú ětování  bude prováděno vž dy na konci měsí ce na základě odsouhlasených dodací ch listu.

4. Cestovní  nráklady nebudou ú ětovány.

fV. Doba a mí sto plnění

1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 31. 12.2019. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem
její ho podpisu oběma smluvní mi stranami'

2. Mí stem plnění  je sí dlo objednatele Institut ochrany ob1vatelstva. Servisní  zásahy budou prováděny na
ž ádost oprávněné ho zástupce objednďele (telefonicky, e-mailem, faxem)' Servisní  zásah bude proveden

do 24 hodin po nahláš ení  - v pracovní ch dnech. Termí ny plnění  budou pruběž ně upřesňovrány

oprávněným zástupcem objednatele.

V. Platební  nodmí nkv

1. Úhrada za provedené  dí lo bude uskuteěněna nazákladě faktury zpracované  ve formě daňové ho dokladu
s nálež itostmi uvedenými v $ 26-3 5 zé ť rrota č ). 23512004 Sb', o dani zpřidarré  hodnoty, ve zrění
pozdějš í ch přepisů  (vč etně razitka a podpisu) a bude vystavena na adresu uvedenou v bodě 2. tohoto
č lánku.



a

4.

1.

Fakturace za provedení  dí la dle té to smlouly se bude uskuteč ňovat na adresu:

Mv - GŘ Hzs č R
Institut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázné  Bohdaneč

na fakturách budejako objednatel uvedeno:

č n - nninisterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené  *  kontaktní  adresa:

Mv - GŘ HZS č R
Institut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204

533 41 Lázné  Bohdaneč

K originálu faktirry budou přilož eny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma smluvní mi
stranami.

Faktury jsou splatné  na ú č et zhotovitele do 2I  kalendářní ch dnů  po její m doruč ení , resp. převzetí m
objednatele. V pří padě, ž e faktura nebude mí t nálež itosti daňové ho dokladu, je objednatel oprávněn j i
vrátit zhotoviteli k doplnění . Námitky k nálež itostem faktury musí  uvé st objednatel pí semně souč asně s
vrácení m předmětné  faktury. Vtakové m pří padě se přeruš í  běh lhů ty kzaplacení  faktury a nová lhů ta
splatnosti zaěne běž et dnem doruěení  opravené  faktury objednateli. Faktura se považ uje za uLtrazenou
dnem připsrání  ěástky na ú ěet zhotovitele.

Zálohu obj ednatel neposlgtuj e'

VI . odstoupení  od smlouw
objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní  (30) ýpovědní  lhů tou, která
poč í ná běž et první m dnem následují cí m po doruěení  ýpovědi' V takové m pří padě je zhotovitel povinen
uč init j iž  jen takové  ú kony, beznichž  by mohly bý zájmy objednatele váž ně ohrož eny.

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliž e byl prohláš en konkurz na majetek zhotovitele
nebo povoleno lyrovnání  nebo hrozí  prohláš ení  konkurzu na majetek zhotovitele nebo zahájení Í izení  o
povolení  vyrovnání .

Bude-li zhotovitel v prodlení  se zahé t1ení m prací  podle č lánku I I I ' odst. 2) té to smlouvy, je toto
považ ovií no zazávaž né  poruš ení  smlouvy a objednďel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

VI I . Vadv dí la

1' Zhotovitel poslgÍ ne objednateli ziáruku za provedené  práce po dobu 6 měsí ců  ode dne podepsání

dodací ho lisfu.

1.

Výslqrt záruěnich vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamač ní mi nároky bez
zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění ' Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci
nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  od jejich doruč ení  a zároveřl si s objednatelem dohodne termí n
odstranění  vad' Neuč iní -li tak, má se zato, ž e reklamaciuznává a odstranění  vad provede neprodleně.

VI I I . Smluvní  pokuta a ú rokv z prodlení

Neprovede_li zhotovitel pož adovaný servisní  zásah (dle ustanovení  č l. I I I  smlouvy), zaplatí  objednateli

smluvní  pokutu ve ýš i 0,05yo ZceÍ | y měsí ění ho pauš álu za kaž dý, bý i zapoěa!ý, den prodlení .
Zap| acení m smluvní  pokuty není  dotěen nárok objednatele na náhradu š kody v č ástce přelyš ují cí
zaplacenou smluvní  pokutu.

Pro pří pad prodlení  s ú hradou faktury je zhotovitel oprávněn pož adovat k ú hradě ú roky z prodlení  ve výš i
0,05 oÁ znezaplacené  ěástky zakaŽdý,bý i zapoěaý den prodlení '

2.

l-

2.

z.



IX. Kontaktní  osoby

K zaj iš tění  běž né  koordinace ěinností  vyplyvaj í cí ch z teto smlouly j  sou oprávněni:

pří padně j im pověřený pracovní k

pří padně j  í m pověřený pracovní k

pracovní k pro HW a SW lokální ch stanic

X. Závěreč ná uiednání

1. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e

- je j im nesporná totož nost a Í ádné  oprávnění  osob jednají cí ch za druhou smluvní  stranu ktomuto
jednání ,

- uvedené  ú daje nejsou dotěeny změnami j iž  uskuteěněnými, avš ak ješ tě nezapsanými v obchodní m
rejstří ku'

- uzavÍ eni té to smlouly je v souladu s právní m řádem Č eské  republiky a interní mi akty Í í zeni, jakož  i
v plné m zájmu j imi zastupovaných smluvní ch stran.

2. Smluvní  strany se zavantji, ž e zmé ny uvedených ú dajů  oznámí  neprodleně druhé  smluvní  straně.

3' Tato smlouva se ří dí  obě. z. dle $ 2586 a násl. právní m řádem Č eské  republiky.

4. Smlouvu o dí lo a dodatky knilzavirají  statutární  orgány smluvní ch stran' Dodatky musí  bý pí semné .

5. Smlouva je vyhotovena ve třech qýtiscí ch, z nichŽ jeden výisk obdrž i zhotovitel a dva qýtisky objednatel'

7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podepsaní m peč livě přeč etly' ž e bylra uzavÍ ena
podle jejich svobodné  vů le, váž ně a nikoliv v tí sni, ani za nápadně neýhodných podmí nek pro některou
z nich a na dikaz toho připojuj í  své  podpisy.

8. Zhotovitel bezjakýchkoliv qýhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů  uvedených ve
smlouvě věetně ceny dí la. Zhotovitel bere na vědomí , ž e smlouvy s hodnotou předmětu převyš ují cí
50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kteých se $rto smlourry mění ' nahrazují  nebo ruš í , zveřejní
objednatel v registru smluv ňizené m jako informač ní  systé m veřejné  sprály na zé kladě zií kona ě.

34012015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel ýslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných
dohod o její  změně, naltrazení  nebo zruš ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv objednateiem
zveřejněna. Dle $ 6, 7 zákona ě' 340/2015 Sb.' zákon o registru smluv, ú č innost smlouvy nab; ivá dnem
zveřejnění  v RS. Zhotovitel prohlaš uje' ž e skuteěnosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž uje za obchodní
tajemství  a uděluje svolení  k jejich už ttí  a zveřejnění  bez stanovení  ja(ýchkoliv dalš í ch podmí nek.

9. Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňuji zákon č . 101/2000 Sb.' o ochraně
osobní ch ú dajů  a o změně některych zé ů < on:ů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Naří zení  Evropské ho
parlamentu a Rady é . 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně s'zických osob v souvislosti se

zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lBs (obecné

naÍ izení  o ochraně osqbní ch ú dajů ).

V Pardubicí ch dne 0 7. 12' ?01B Y Lá"zní ch Bohdaneč  dne 
t 0, x2' 2!18

Zazhotovitele:  

Za objednatele:


